
UCHWAŁA NR XVI/205/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Zawoja” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. Z 2024  r., poz. 1465 z późniejszymi zmianami ) w związku z § 1 załącznika Nr 3 do Statutu Gminy 
Zawoja - Regulamin honorowania szczególnych zasług poniesionych na rzecz mieszkańców Gminy Zawoja 
stanowiącego Załącznik do Uchwały NR XXIX/321/2021 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 21 września 
2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zawoja, Rada Gminy Zawoja, po rozpatrzeniu przez Kapitułę 
Honorowych Tytułów Gminy Zawoja wniosku o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Zawoja ”  uchwala co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Gminy Zawoja”: Pani Stanisławie Zemlik. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy Zawoja. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8084A2E-DFAC-424F-93F3-A5C953D2A123. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pani Stanisława Zemlik od 14 lat nieprzerwanie działa na rzecz mieszkańców Skawicy oraz całej gminy 
Zawoja, wykazując się wyjątkowym zaangażowaniem w rozwój lokalnej społeczności. 
Jej działalność obejmuje inicjowanie i organizowanie kursów, projektów społecznych i kulturalnych, 
przygotowywanie wydarzeń o charakterze patriotycznym i religijnym, a także działania związane z ochroną 
i popularyzacją tradycji „Górali Babiogórskich”. Dzięki pracy Pani Prezes kultura i tradycja regionu są 
nie tylko zachowywane, lecz także promowane w Małopolsce i w całym kraju, przyczyniając się do wzrostu 
rozpoznawalności naszej gminy. Pani Stanisława aktywnie wspiera integrację lokalnej społeczności, dbając 
o dziedzictwo kulturowe, rozwój wspólnoty oraz inicjatywy na rzecz dobra wspólnego. Mając na uwadze 
wieloletnie, ofiarne zaangażowanie Pani Stanisławy Zemlik na rzecz społeczności lokalnej, wierność tradycji 
i aktywną działalność społeczną, uzasadnione jest nadanie jej tytułu „Zasłużona dla Gminy Zawoja”. 

 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Jerzy  Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8084A2E-DFAC-424F-93F3-A5C953D2A123. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/205/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-08-28T09:01:00+0200




